「コロナと共生するための家庭の役割」

～医師との対談から見えること～

令和４年１月吉日

紋別市ＰＴＡ会員 各位

紋別市ＰＴＡ連合会

  会 長  宮 川 法 親

（紋別市立紋別小学校ＰＴＡ会長）

紋別市ＰＴＡ連合会研究大会実行委員会

 委員長  松 田 佳 陽

  （紋別市立紋別中学校ＰＴＡ会長）

令和３年度

紋別市ＰＴＡ連合会研究大会兼紋別中学校研修会のご案内

 日頃より紋別市ＰＴＡ活動に対しましてご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げま
す。
 さて、標記の件につきまして、昨年度は開催することが出来ませんでした。今年度も
コロナウイルス感染症による緊急事態宣言発令等で、例年の時期に開催することはでき
ませんでしたが、下記の日程内容で開催することといたしました。
 多くの家庭やお子さんが不安に思っているコロナについて、紋別市休日夜間急病セン
ター長の服部先生をお招きし、対談形式でご講演をいただくことにしました。
 コロナ禍により、会員の皆様が参集しての開催が出来ませんので、配信期間内に動画
にてご覧いただきたくご案内申し上げます。
 また、動画をご覧いただいた後に、グーグルフォームにてアンケートへのご協力もお
願い申し上げます。

記

１ 配信期間  令和４年２月１日（火）～１０日（木）

２ 動画 URL     https://youtu.be/UEyGxOpgWJU

  アンケート URL       https://forms.gle/S4twe7d3Cbnkv8Xr6

３ 講  師  服部 淳一氏（紋別市休日夜間急病センター長）

対談テーマ

４ 対 象  紋別市内ＰＴＡ会員及びその関係者等

５ 参加費  無料

６ その他  動画閲覧後、アンケートの回答へご協力ください。

       動画とアンケートの URL は紋別中学校ホームページにも掲載しています。
        ■紋別中学校ホームページ(edumap.jp)

https://mombetsu-j-mombetsu.edumap.jp/

問い合わせ先

紋別市立紋別中学校 PTA 事務局

教頭 穴田 裕也 0158-23-3442

https://youtu.be/UEyGxOpgWJU
https://forms.gle/S4twe7d3Cbnkv8Xr6